ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v rà soát, cung cấp, bổ sung

thông tin Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển KT-

XH vùng đồng bào

DTTS&MN

          Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 1656/BVHTTDL-VHDT ngày 19/4/2024 của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc rà soát, cung cấp, bổ sung thông tin

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS&MN (văn bản được gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử), lãnh

đạo UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Ban Dân tộc tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan rà soát, tổng hợp và cung cấp, bổ sung thông tin Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của của Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tại Công văn nêu trên; trực tiếp báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, UBND tỉnh kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXVHTin156.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-04-22T16:56:55+0700

		2024-04-22T16:59:28+0700

		2024-04-22T16:59:28+0700

		2024-04-22T16:59:28+0700

		2024-04-22T17:07:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!